Interior de fecha 09 de mayo de 2006, publicado en el diario oficial del día 26 de julio de
2006, que fija eltexto refundido, coordinado y sistematizado de la Ley Ne 18.695.

DECRETO:

AUTORÍZASE un incremento de la subvención al Centro de Seguridad Vecinal Málaga; Rut
N9 65.002.774-4 por la suma de $ 225.935 (doscientos veinticinco mil novecientos treinta y
cinco pesos).

h j

2.- Los recursos que se otorgan en subvención deberán ser destinados al "Pago de indemn/zac/ón
por térm/no de contrato de traba/o de 4s/sientes Vec/na/ey', de acuerdo al finiquito
presentado.

ON al'B,.presente subvención se entiende otorgada a contar del 01 de enero de 2021